
Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2009 — Giordano 
Enterprises v. OHIM — Dias Magalhães & Filhos 

(GIORDANO) 

(Věc T-483/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství GIORDANO 
— Starší národní slovní ochranná známka GIORDANO — 
Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — 
Částečné zamítnutí zápisu — Článek 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 40/94 (po změně čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 37/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Giordano Enterprises Ltd (F.T. Labuan, Malajsie) 
(zástupce: M. Nentwig, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: José Dias Magalhães & Filhos L da 
(Arrifana Vfr, Portugalsko) (zástupce: J. M. João, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. července 2008 (věc R 1864/2007-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi José Dias Magalhães & Filhos 
L da a Giordano Enterprises Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Giordano Enterprises Ltd. ponese vlastní náklady řízení 
a ukládá se jí rovněž náhrada nákladů řízení vynaložených 
Úřadem pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 
vzory). 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 15. prosince 2009 — Inet Hellas 
v. Komise 

(Věc T-107/06) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Zavedení domény nejvyšší úrovně 
‚.eu‘ — Registrace domény ‚.co‘ jako domény druhé úrovně — 

Akt, který nelze napadnout žalobou — Nepřípustnost“) 

(2010/C 37/49) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Inet Hellas Ilektroniki Ipiresia Pliroforion EPE (Inet 
Hellas) (Athény, Řecko) (zástupce: V. Chatzopoulos, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Zavvos a E. Montaguti, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na zrušení rozhodnutí Komise údajně obsaženého v 
dopise ze dne 31. ledna 2006 o zamítnutí žádosti žalobkyně 
o registraci domény „co.“ jako domény druhé úrovně subjektem 
pověřeným vytvářením, přidělováním a správou domény 
nejvyšší úrovně „.eu“ 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Inet Hellas Ilektroniki Ipiresia Pliroforion EPE (Inet Hellas) ponese 
vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vzniklé Evropské 
komisi. 

( 1 ) Úř. věst. C 190, 12.8.2006.

CS C 37/36 Úřední věstník Evropské unie 13.2.2010


